

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 432021

Stavba: Sverepec č. súp. 240 – základná škola s materskou školou Sverepec,KN-C 654/11, zníženie energetickej náročnosti budovy

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 20. 8. 2021

Objednávateľ:
Obec Sverepec,Sverepec 215, 017 01 Sverepec

IČO: 00692263

IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Unistav Teplička s.r.o

IČO: 36418633

IČ DPH: SK2021851953

Projektant:
MhM s.r.o.,Ing.Michaela Škrabková

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			288 400,00
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	288 400,00	57 680,00
Cena s DPH v EUR			346 080,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

20.8.2021

Dátum a podpis:



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 432021

Stavba: Sverepec č. súp. 240 – základná škola s materskou školou Sverepec,KN-C 654/11, zníženie energetickej náročnosti budovy

Miesto:

Dátum:

20. 8. 2021

Objednávateľ: Obec Sverepec,Sverepec 215, 017 01 Sverepec

Projektant:

MhM s.r.o.,Ing.Michaela Škrabková

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		288 400,00	346 080,00
SO 01.1 ON	ASČ, Zateplenie obvodového plášťa	103 737,63	124 485,16
SO 01.2 ON	ASČ, Zateplenie strešného plášťa	51 477,27	61 772,72
SO 01.3 ON	ASČ, Výmena výplní otvorov	10 602,05	12 722,46
SO 01.4 NN	ASČ, Okapové chodníky,schodi,rampa pre imobilných	24 039,40	28 847,28
SO 03 ON	UK	48 849,00	58 618,80
SO 02 ON	BL, FTV,OSV,RTVE,RH,EI	49 694,65	59 633,58
BL	Bleskozvod a uzemnenie	7 447,19	8 936,63
FTV	Fotovoltický zdroj	11 985,56	14 382,67
OSV	Umelé osvetlenie	24 962,60	29 955,12
RFTVE	Rozvádzač	667,73	801,28
RH	Rozvádzač	447,63	537,16
SIL	Vnútorné silové roz...	4 183,94	5 020,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Sverepec č. súp. 240 – základná škola s materskou školou Sverepec, KN-C 654/11,
zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

SO 01.1 ON - ASČ, Zateplenie obvodového plášťa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Sverepec, Sverepec 215, 017 01 Sverepec

Zhotoviteľ:

Projektant:

MhM s.r.o., Ing. Michaela Škrabková

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20. 8. 2021

IČO:

00692263

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

103 737,63

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	103 737,63	20,00%	20 747,53

Cena s DPH

v EUR

124 485,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

20. 10. 2021

Dátum a podpis:

ROZPOČET

Stavba:

Sverepec č. súp. 240 – základná škola s materskou školou Sverepec,KN-C 654/11,
zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

SO 01.1 ON - ASČ, Zateplenie obvodového plášťa

Miesto:

Dátum: 20. 8. 2021

Objednávateľ:

Obec Sverepec,Sverepec 215, 017 01 Sverepec

MhM
Projektant: s.r.o.,Ing.Michaela
Škrabková

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

103 737,63

D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV					94 504,93
D	1	ZEMNE PRÁCE					1 942,49
1	K	132211201	Hĺbenie rýh šírka nad 60 cm v hornine 3 ručne	m3	22,082	67,36	1 487,44
2	K	162201201	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4	m3	35,287	8,48	299,23
3	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	8,877	3,73	33,11
4	K	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	44,385	0,37	16,42
5	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	8,877	6,99	62,05
6	K	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	13,205	3,35	44,24
D	D2	ZEMNE PRÁCE spolu:					0,00
D	3	ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE					492,58
7	K	310279842	Zamurovanie otvoru do 4 m2 nepálenými tvárnicami v murive hr. nad 300 mm	m3	3,525	139,74	492,58
D	D3	ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:					0,00
D	6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					76 992,28
8	K	612465114	Príprava podkl.BAUMIT,pod omietky vnút.stien,regulácia nasiakavosti náterom	m2	3,080	1,11	3,42
9	K	612474116	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice Ytong hr. 10mm	m2	3,080	10,35	31,88
10	K	620991121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	234,328	1,61	377,27
11	K	621481117	Potiahnutie vonk. konštrukcií sklotextil. sieťkou do lepidla PCI Multicret Super	m2	28,560	6,73	192,21
12	K	622407992	Výrovanie podkladu jadrovou omietkou PCI Pecicret K01 hr. 20 mm	m2	317,600	13,25	4 208,20
13	K	622408124	Príprava podkladu pre vonk. nátery, základná penetrácia PCI Multigrund PGM - BASF	m2	317,600	1,55	492,28
14	K	622408127	Príprava podkladu pre vonkajšie nátery PCI penetrácia s granulátom Multigrund PGU	m2	1 056,176	1,55	1 637,07
15	K	622408530	Omietka vonk. stien tenkovrstvová silikónová zatieraná PCI Multiputz NoBio Z hr. zrna 1,5mm	m2	1 056,176	10,87	11 480,63
16	K	622408921	Priplatok za odieň tmavší k omietke stien BASF PCI Multiputz	m2	1 056,176	0,83	876,63
17	K	622428971	Priplatok za viacfarebné zhotovenie omietky	m2	1 056,176	0,26	274,61
18	K	622463254	Náter bet. konštr., hydrofobizácia PCI Silconal® W	m2	39,185	1,97	77,19
19	K	622466114	Príprava podkladu BAUMIT,pod omietky vonk.stien,regulácia nasiakavosti náterom	m2	9,184	1,11	10,19
20	K	622474116	Omietka vonk. stien zo suchých zmesí na Ytong hr.12 mm	m2	9,184	8,59	78,89
21	K	622909010	Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou WAP	m2	1 255,823	1,86	2 335,83
22	K	625124115	Systém ETICS, zateplenie stien MultiTherm, izolant Perimeter hr.15 cm	m2	49,272	41,41	2 040,35
23	K	625124202	Systém ETICS, zateplenie ostenia MultiTherm, izolant Isover TF Profi hr.3 cm	m2	154,911	31,05	4 809,99
24	K	625125115	Systém ETICS, zateplenie stien MultiTherm, izolant BELTEP® miner. vlákno hr.15 cm	m2	854,482	43,46	37 135,79
25	K	625125305	Systém ETICS, zateplenie podhľadov MultiTherm, izolant BELTEP® miner. vlákno hr.15 cm	m2	91,171	43,48	3 964,12
26	K	632435125	Adhézy spojovací mostík PCI Pericem Grund	m2	21,408	5,31	113,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	632459014	Rýchlotuhnúca opravná malta PCI Polycrret K 30 Rapid pre sanáciu bet. konštrukcií hr. 20 mm	m2	246,878	25,88	6 389,20
28	K	632459045	Spádový poter PCI Pericem EBF Speciál hr. 25mm	m2	21,498	21,53	462,85
D	D4	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:					0,00
D	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					15 077,58
29	K	919734215	Rezanie železobetón. markízy hr. 15 cm	m	2,800	101,44	284,03
30	K	941941032	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 30 m	m2	1 091,720	2,07	2 259,86
31	K	941941192	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1032	m2	2 183,440	1,04	2 270,78
32	K	941941832	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 30 m	m2	1 091,720	1,04	1 135,39
33	K	941955003	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	m2	14,653	4,14	60,66
34	K	944941102	Ochranné zábradlie na leš. rúrkových konštr. jednotýčové	m	265,860	1,18	313,71
35	K	944944112	Ochranná sieť z umelých vlákien s obrátkovosťou	m2	1 091,720	0,52	567,69
36	K	953941212	Osadenie vetracích mriežok	kus	5,000	12,94	64,70
37	M	429727610	Mriežka štvorc. veľk. 200x 200	kus	5,000	15,53	77,65
38	K	953945119	Lišta PVC s odkvapovým nosom	m	129,020	2,79	359,97
39	K	953945201	Profil rohový hliníkový PCI s integrovanou tkaninou 10 x 10	m	399,420	2,28	910,68
40	K	953945212	Profil soklový hliníkový PCI hr. 0,8 mm SP 150	m	88,620	6,52	577,80
41	K	953945221	Profil dilatčný s integrovanou tkaninou PCI 10x10 - rohový	m	66,330	2,28	151,23
42	K	953948081	Kotvy chemickým tmelom M 8 hl 80 mm do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvrtaním otvoru	kus	14,000	8,90	124,60
43	K	953948581	Kotvy chemickým tmelom M 8 hl 80 mm do muriva z plných tehál s vyvrtaním otvoru	kus	14,000	8,90	124,60
44	K	953950082	Kotevná skrutka pre chemické kotvy M 8 dl 150 mm	kus	28,000	5,38	150,64
45	K	963051113	Búranie železobet. markízy hr. nad 8 cm	m3	0,462	101,44	46,87
46	K	967042710	Odstránenie poškodených a nesúdržných betón. konštrukcie	m2	218,656	3,93	859,32
47	K	978036141	Otlčenie vonk. omietok brizolitových do 30 %	m2	1 058,665	0,81	857,52
48	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	34,306	10,51	360,56
49	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	68,612	7,35	504,30
50	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	34,306	13,54	464,50
51	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	480,284	0,41	196,92
52	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	34,306	10,60	363,64
53	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedz. skládkach -betón, tehly, dlaždice, omietka	t	33,791	28,98	979,26
54	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminu	m3	8,887	15,53	138,02
55	K	998991211	Presun hmôt pre opravy vonkajších plášťov objektov výšky do 25 m	t	58,583	13,66	800,24
56	K	999990003	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3	hod	4,000	18,11	72,44
D	D5	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:					0,00
D	D6	PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:					0,00
D	D7	PRÁCE A DODÁVKY PSV					4 677,63
D	71	IZOLÁCIE					0,00
D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti					2 116,43
57	K	711107220	Hydroizolácia dvojzložkovou flexibilnou rýchlotuh. zmesou Seccoral 2K Rapid hr. 2mm	m2	149,273	12,42	1 853,97
58	K	7111322101	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti, zvislá	m2	39,185	3,78	148,12
59	M	2831J2001	Fólia nopová 8, v.rola 1m	m2	43,887	1,68	73,73
60	K	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	14,530	2,79	40,61
D	D8	Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:					0,00
D	713	Izolácie tepelné					1 227,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	713131135	Montáž tep. izolácie stien, doskami nastrelenie vonkajšie	m2	7,088	5,38	38,13
62	M	6315CA271	Doska Isover - TF Profi 3 hr.30mm	m2	7,372	5,17	38,11
63	K	713131141	Montáž tep. izol. stien a základov lepením celopl. rohoží, pásov dielcov, dosiek	m2	39,185	5,89	230,80
64	M	2831B0208	Doska Styrodur 3035 CS.14 hr.140mm 1265x615mm	m2	41,144	21,94	902,70
65	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	12,430	1,45	18,01
D	D9		Izolácie tepelné spolu:				0,00
D	D10		IZOLÁCIE spolu:				0,00
D	76		KONŠTRUKCIE				0,00
D	762		Konštrukcie tesárske				1 333,45
66	K	762311103	Montáž kotevných želiez	kus	7,000	2,59	18,13
67	M	553000027	Dodávka spojovacích uholníkov 100x100/65 pozink. úprava	kus	7,000	22,77	159,39
68	K	762332110	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	m	23,800	5,83	138,75
69	K	762332120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	10,440	7,84	81,85
70	M	605151500	Hranol SM 1 000-600/8x10,8x16,10x10,10x160,12x12,15x15,16x16.../hobľovaný	m3	0,264	465,81	122,97
71	K	762341014	Debnenia striech rovných z dosiek OSB 3 skrutk. na krokvy na zraz hr. dosky 18mm	m2	20,570	28,98	596,12
72	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	0,264	30,21	7,98
73	K	762430014	Obloženie stien z dosiek CETRIS skrutk. na zraz jednovrstvých hr. dosky 16 mm	m2	7,088	21,28	150,83
74	K	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	12,330	4,66	57,43
D	D11		762 - Konštrukcie tesárske spolu:				0,00
D	D12		764 - Konštrukcie klampiarske				4 508,19
75	K	7643173001	Klamp. elox. AL plech hr. 0,8 zastrešenie ŽB dosiek	m2	20,570	37,27	766,64
76	K	764317800	Klamp. demont. zastrešenia hladkého zo železobet. dosiek	m2	24,578	0,83	20,40
77	K	764351830	Klamp. demont. žľaby pododkvap. štvorhran. rš 500 vr. hákov	m	38,700	1,35	52,25
78	K	7644303301	Klamp. elox. AL pl. hr. 0,8 oplechovanie múrov rš 400	m	7,720	16,72	129,08
79	K	764451804	Klamp. demont. rúr odpadových štvorhran. 200 vr. objímok	m	38,700	1,00	38,70
80	K	764453845	Klamp. demont. kolien štvorhran. 200	kus	6,000	1,24	7,44
81	K	764454802	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-120 vr. objímok	m	8,000	0,88	7,04
82	K	764456863	Klamp. demont. kolien kruhových d-120	kus	4,000	1,24	4,96
83	K	764751111	Pozink. plech farbený, rúry odkvapové d 70 mm vr. objímok	m	8,100	27,26	220,81
84	K	764751114	Pozink. plech farbený, rúry odkvapové d 150 mm vr. objímok	m	38,700	39,26	1 519,36
85	K	764751131	Pozink. plech farbený, koleno rúry odkvapovej d 70 mm	kus	2,000	11,45	22,90
86	K	764751134	Pozink. plech farbený, koleno rúry odkvapovej d 150 mm	kus	3,000	17,58	52,74
87	K	764751141	Pozink. plech farbený, výtokové koleno odkvapové d 70 mm	kus	2,000	9,94	19,88
88	K	764751144	Pozink. plech farbený, výtokové koleno odkvapové d 150 mm	kus	3,000	13,97	41,91
89	K	764761141	Pozink. plech farbený, žľab pododkvapný rš 250mm vr. hákov	m	6,570	30,54	200,65
90	K	764761153	Pozink. plech farbený, žľab pododkvapný rš 500 mm vr. hákov	m	24,610	43,27	1 064,87
91	K	764761171	Pozink. plech farbený, čelo polkruh. žľabu rš 250 mm	kus	4,000	4,24	16,96
92	K	764761212	Pozink. plech farbený, čelo polkruh. žľabu rš 500 mm	kus	2,000	6,52	13,04
93	K	764761231	Pozink. plech farbený, kotlík kruh pre žľab rš 250 mm	kus	2,000	15,65	31,30
94	K	764761234	Pozink. plech farbený, kotlík kruh pre žľab rš 500 mm	kus	3,000	27,22	81,66
95	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	38,600	1,97	75,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	764	Konštrukcie klampiarske spolu:				0,00
	D	765	Krytiny tvrdé				119,68
96	K	765901050	Pokrytie striech fóliou Tyvek Supro (Izotec) hydroizolačná difúzna	m2	17,300	6,52	112,80
97	K	998765202	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m	%	1,090	6,31	6,88
	D	D13	765 - Krytiny tvrdé spolu:				0,00
	D	D14	76 - KONŠTRUKCIE spolu:				46,88
	D	78	DOKONČOVACIE PRÁCE				0,00
	D	783	Nátery				46,88
98	K	783782203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB- inovovaná náhrada)	m2	13,788	3,40	46,88
	D	D15	Nátery spolu:				0,00
	D	D16	DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:				0,00
	D	D17	PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				0,00
	D	D18	Rozpočet celkom:				0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Sverepec č. súp. 240 – základná škola s materskou školou Sverepec, KN-C 654/11,
zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

SO 01.2 ON - ASČ, Zateplenie strešného plášt'a

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Sverepec, Sverepec 215, 017 01 Sverepec

Zhotoviteľ:

Projektant:

MhM s.r.o., Ing. Michaela Škrabková

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 20. 8. 2021

IČO:

00692263

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			51 477,27
DPH základná znížená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	51 477,27	20,00%	10 295,45
Cena s DPH		v EUR	61 772,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

20. 10. 2021

Dátum a podpis:

SEREPEK

ROZPOČET

Stavba:

Sverepec č. súp. 240 – základná škola s materskou školou Sverepec,KN-C 654/11,
zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

SO 01.2 ON - ASČ, Zateplenie strešného plášt'a

Miesto:

Dátum: 20. 8. 2021

Objednávateľ:

Obec Sverepec,Sverepec 215, 017 01 Sverepec

MhM
Projektant: s.r.o.,Ing.Michaela
Škrabková

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

51 477,27

D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV					6 915,75
D	6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					1 023,65
1	K	632456602	Opravný poter, oprava dutín a výtlkov v poteroch, polymércementový poter 40 MPa, ozn. 070, hr. 20 mm	m2	112,365	9,11	1 023,65
D	D2	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:					0,00
D	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					5 892,10
2	K	938902122	Výčistenie plôch betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	374,550	10,56	3 955,25
3	K	965045110	Odstránenie degradovaného betónu hr. do 5 cm ručne	m2	112,365	5,59	628,12
4	K	979011111	Zvislá doprava sute a výbúr. hmôt za prvé podlažie	t	11,461	10,51	120,46
5	K	979011121	Zvislá doprava sute a výbúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	22,922	7,35	168,48
6	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,414	13,54	208,71
7	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	215,796	0,41	88,48
8	K	979118705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	t	3,745	36,23	135,68
9	K	979131411	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -betón, omietka, dlaždice	t	11,461	28,98	332,14
10	K	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	4,801	25,59	122,86
11	K	999990003	HSV, HZS T3 - stavebné úpravy otvoru v streš. plášti pre strešný otvor	hod	17,000	7,76	131,92
D	D3	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:					0,00
D	D4	PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:					0,00
D	D5	PRÁCE A DODÁVKY PSV					44 561,52
D	71	IZOLÁCIE					0,00
D	712	Povlakové krytiny					15 017,61
12	K	712300832	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 2-vrstvovej	m2	374,550	0,75	280,91
13	K	712363103	Ukotvenie fólie tanier. hmožd. na podklad	kus	1 868,510	2,28	4 260,20
14	M	5539DA490	Dodávka kotviacich terčov	kus	1 869,000	1,14	2 130,66
15	K	712371801	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° voľne termoplast teplovzdušne zvarované spoje	m2	373,702	6,42	2 399,17
16	M	6282E1811	Fólia izolačná Fatrafol 810 hr.1,5mm strešná	m2	418,546	6,73	2 816,81
17	K	712391171	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textílie	m2	468,785	1,24	581,29
18	M	693G00108	Geotextília - TIPPTEx B300F 300 g/m2	m2	526,062	1,19	626,01
19	K	712861705	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím na konštrukcie fóliou lepenou so zvaranými spojmi	m2	96,083	6,42	616,85
20	M	6282E1811	Fólia izolačná Fatrafol 810 hr.1,5mm strešná	m2	108,665	6,73	731,32
21	K	712986175	Prvky k termoplast. fóliam - oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z poplast. plechu RŠ 330 mm	m	24,610	6,73	165,63
22	K	998712202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	141,030	2,90	408,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D6		Povlakové krytiny spolu:				0,00
D	713		Izolácie tepelné				27 290,70
23	K	713141110	Montáž tep. izolácie striech	m2	625,454	4,45	2 783,27
24	M	2831BA264	Doska izolačná Isover eps 200 S-20 hr.200mm	m2	650,472	22,66	14 739,70
25	K	713141222	Montáž tepel. izolácie streš. atiky polystyrénom do lepidla	m2	132,056	6,73	888,74
26	M	283212750	ISOVER polystyrén EPS Facade 70F 150 mm	m2	137,338	10,06	1 381,62
27	K	713162101	Montáž spádových klinov z polystyrénu	m2	373,702	3,93	1 468,65
28	M	2831BA204	Doska spádová Isover EPS 200S	m3	31,902	139,71	4 457,03
29	K	713191409	Izolácia tepelná, parozábrana FATRAPAR z PE fólie hr 0,2mm spájaná páskou	m2	454,030	2,69	1 221,34
30	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	260,350	1,35	350,35
D	D7		Izolácie tepelné spolu:				0,00
D	D8		IZOLÁCIE spolu:				0,00
D	76		KONŠTRUKCIE				0,00
D	764		Konštrukcie klampiarske				1 694,78
31	K	7643113011	Klomp. elox. AL plech hr. 0,8mm oplechovanie atiky	m2	92,198	17,08	1 574,74
32	K	764323840	Klomp. demont. odkvapov lep. kryt. rš 400	m	24,610	1,34	32,98
33	K	764430840	Klomp. demont. oplechovanie atiky rš 500	m	66,810	0,83	55,45
34	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	16,070	1,97	31,61
D	D9		Konštrukcie klampiarske spolu:				0,00
D	766		Konštrukcie stolárske				558,43
35	K	766670100	Montáž streš. výlezu s lemovaním pre plochú strechu	kus	1,000	124,22	124,22
36	M	6114E0703	SV- Výlez strešný vykurovaný otvor do plochej strechy 100x100 cm s požiarnou odolnosťou	kus	1,000	393,35	393,35
37	K	766674810	Demontáž strešného výlezu hladká krytina do 30°	kus	1,000	36,43	36,43
38	K	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,350	0,83	4,43
D	D10		Konštrukcie stolárske spolu:				0,00
D	D11		KONŠTRUKCIE spolu:				0,00
D	D12		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				0,00
D			Rozpočet celkom Rozpočet celkom:				0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Sverepec č. súp. 240 – základná škola s materskou školou Sverepec, KN-C 654/11,
zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

SO 01.3 ON - ASČ, Výmena výplni otvorov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Sverepec, Sverepec 215, 017 01 Sverepec

Zhotoviteľ:

Projektant:

MhM s.r.o., Ing. Michaela Škrabková

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20. 8. 2021

IČO:

00692263

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			10 602,05
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	10 602,05	20,00%	2 120,41
Cena s DPH	v EUR		12 722,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

ROZPOČET

Stavba:

Sverepec č. súp. 240 – základná škola s materskou školou Sverepec, KN-C 654/11,
zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

SO 01.3 ON - ASČ, Výmena výplní otvorov

Miesto:

Dátum: 20. 8. 2021

Objednávateľ:

Obec Sverepec, Sverepec 215, 017 01 Sverepec

Projektant:

MhM
s.r.o., Ing. Michaela
Škrabková

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 602,05

D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				98,60
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				98,60
1	K	968081121	Vyvesenie alebo zavesenie plast. dverí nad 2 m2	kus	1,000	5,80	5,80
2	K	968081132	Demontáž plast. výplní otvorov, vchodových dverí bm obvodu	m	13,400	4,45	59,63
3	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	0,454	10,51	4,77
4	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,454	13,54	6,15
5	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	6,356	0,41	2,61
6	K	979131412	Poplatok za ulož. a znešk. stav. sute na urč. sklád. - sklo, plast	t	0,345	56,93	19,64
D	D2		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				0,00
D	D3		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				0,00
D	D4		PRÁCE A DODÁVKY PSV				10 503,45
D	76		KONŠTRUKCIE				0,00
D	764		Konštrukcie klampiarske				2 110,60
7	K	7644103601	Klamp. elox. AL plech 0,8 oplechovanie parapetov rš 450	m	106,240	19,15	2 034,50
8	K	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	107,640	0,70	75,35
9	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	0,380	1,97	0,75
D	D5		Konštrukcie klampiarske spolu:				0,00
D	767		Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				8 353,89
10	K	767616111	Montáž výplní otvorov z Al-profilov	m2	11,100	66,25	735,38
11	M	5534C20011	ZS1- Zaskl. hliník. stena 370x300 cm s 2x vchod. hliník. dverami, izol. 3-sklo	kus	1,000	6 433,81	6 433,81
12	K	767631510	Montáž okien plastových	m	11,520	11,70	134,78
13	M	6114B10881	01- Okno plast. 4-diel. S/P/P/S -výš. 436, šír. 140 cm, izol. 3-sklo, rám biely	kus	1,000	947,77	947,77
14	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	89,710	1,14	102,15
D	D6		Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				0,00
D	D7		KONŠTRUKCIE spolu:				0,00
D	78		DOKONČOVACIE PRÁCE				0,00
D	787		Zasklievanie				38,96
15	K	787600802	Vysklievanie okien a dvier	m2	11,100	3,51	38,96
D	D8		Zasklievanie spolu:				0,00
D	D9		DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:				0,00
D	D10		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				0,00
D			Rozpočet celkom: Rozpočet celkom:				0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Sverepec č. súp. 240 – základná škola s materskou školou Sverepec, KN-C 654/11,
zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

SO 01.4 NN - ASČ, Okapové chodníky, schodi, rampa pre imobilných

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Sverepec, Sverepec 215, 017 01 Sverepec

Zhotoviteľ:

Projektant:

MhM s.r.o., Ing. Michaela Škrabková

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20. 8. 2021

IČO:

00692263

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

24 039,40

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
24 039,40

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
4 807,88

Cena s DPH

v EUR

28 847,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

20.10.2021

Dátum a podpis:

Pečiatka

3.
1.
②

53

ROZPOČET

Stavba:

Sverepec č. súp. 240 – základná škola s materskou školou Sverepec, KN-C 654/11, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

SO 01.4 NN - ASČ, Okapové chodníky, schodi, rampa pre imobilných

Miesto:

Dátum: 20. 8. 2021

Objednávateľ:

Obec Sverepec, Sverepec 215, 017 01 Sverepec

Projektant: MhM s.r.o., Ing. Michaela Škrabková

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 039,40

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

12 219,71

D 1 ZEMNE PRÁCE

1 552,04

1	K	113106211	Rozobratie dlažby z betón. kociek 50x50 cm, lôžko z kameniva do 200 m2	m2	37,780	1,50	56,67
2	K	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "Deka,..." do 20 m2	m2	18,950	2,38	45,10
3	K	113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, do 200 m2	m2	18,950	10,41	197,27
4	K	113203112	Odstránenie odvodňovacích tvární	m	40,550	2,74	111,11
5	K	113204111	Vytŕhanie obrubníkov záhonových	m	2,000	2,59	5,18
6	K	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 s premiestnením do 50 m	m3	10,575	6,89	72,86
7	K	131211101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne	m3	1,008	58,04	58,50
8	K	132211201	Hĺbenie rýh šírka nad 60 cm v hornine 3 ručne	m3	6,510	74,87	487,40
9	K	162201201	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4	m3	6,510	9,42	61,32
10	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	8,508	4,14	35,22
11	K	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	42,540	0,41	17,44
12	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	7,518	7,76	58,34
13	K	180402111	Založenie parkového trávniku výševom v rovine	m2	63,900	0,83	53,04
14	M	005724200	Zmes trávna parková okrasná	kg	3,834	7,25	27,80
15	K	181301102	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 15 cm	m2	63,900	2,38	152,08
16	K	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +/-100 mm v rovine	m2	107,343	1,05	112,71

D D2 ZEMNE PRÁCE spolu:

0,00

D 2 ZÁKLADY

195,61

17	K	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	107,343	0,31	33,28
18	K	216904112	Očistenie stien akéhokolvek muriva a rubu klenieb tlakovou vodou	m2	27,048	1,24	33,54
19	K	275313611	Základové pätky z betónu простého tr. C16/20	m3	1,152	111,80	128,79

D D3 ZÁKLADY spolu:

0,00

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

952,53

20	K	4341214171	Osadenie blok. schodnice BZ	m	2,800	24,84	69,55
21	M	5937A0114	Schody blokové Premac šírka nástupnice 35cm dĺžka 75cm sivá	kus	4,000	46,58	186,32
22	K	451315135	Podkladná alebo výplňová vrstva z betónu tr. C 16/20 hr. do 200 mm	m2	0,980	28,98	28,40
23	K	451561111	Lôžko pod dlažbu z kameniva drveného drobného hr.do 100 mm	m2	45,142	4,50	203,14
24	K	451571112	Lôžko pod dlažbu zo štrkopiesku hr.do 150 mm	m2	45,142	6,57	296,58
25	K	451571223	Podklad zo štrkopiesku hr. nad 150 do 200 mm	m2	0,980	6,31	6,18
26	K	451571311	Lôžko z kameniva ťaženého drobného hr.do 100 mm	m2	36,081	4,50	162,36

D D4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 5			KOMUNIKÁCIE				1 033,18
27	K	596211110	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. A do 50 m ²	m ²	4,470	12,42	55,52
28	K	596811120	Kladenie bet. dlažby pre chodcov do lôžka z kam., veľ. do 0,09 m ² , pl. do 50 m ²	m ²	40,672	12,42	505,15
29	M	5924500301	Dlažba zámková hr. 6 cm	m ²	41,485	11,39	472,51
D D5			KOMUNIKÁCIE spolu:				0,00
D 6			ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				2 276,04
30	K	612403399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	m ²	0,970	8,80	8,54
31	K	612425931	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	m ²	1,940	9,83	19,07
32	K	622463254	Náter bet. konštr., hydrofobizácia PCI Silconal® W	m ²	97,542	1,97	192,16
33	K	631312141	Doplnenie jestvujúcich mazanín betónom prostým rýhy	m ³	0,035	111,80	3,91
34	K	631315511	Mazanina z betónu prostého tr. C12/15 hr. 12-24 cm	m ³	3,608	111,80	403,37
35	K	631319165	Priplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 24 cm	m ³	3,608	12,73	45,93
36	K	631319175	Pripl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	m ³	3,608	3,56	12,84
37	K	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m ²	7,331	19,15	140,39
38	K	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m ²	7,331	4,66	34,16
39	K	631362162	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 6 mm, oko 15 cm	m ²	36,081	8,90	321,12
40	K	632459012	Poter z rýchlotuhnej opravnej malty PCI Polycrét K 30 Rapid pre sanáciu bet. konštrukcií hr. 10 mm	m ²	13,952	16,87	235,37
41	K	632459014	Poter z rýchlotuhnej opravnej malty PCI Polycrét K 30 Rapid pre sanáciu bet. konštrukcií hr. 20 mm	m ²	13,096	25,88	338,92
42	K	6324590222	Ochranný antikorózný náter a adhézia suspenzia PCI Nanocret® AP	m ²	9,243	9,94	91,88
43	K	632481213	Separáčna vrstva z PE fólie	m ²	36,081	1,45	52,32
44	K	634662111	Zaplnenie dilatčných škár š do 10 mm v mazaninách silikónovým tmelom	m	16,500	19,15	315,98
45	K	634911114	Orezanie dilatčných škár š 5 mm hl do 100 mm v čerstvej betónovej mazanine	m	16,500	1,55	25,58
46	K	648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	1,400	8,80	12,32
47	M	6119A0105	Parapeta vnútorná WERZALIT šír.300 mm	m	1,400	15,84	22,18
D D6			ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				0,00
D 9			OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				6 210,31
48	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	45,495	5,71	259,78
49	M	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20 sivý	kus	45,950	2,07	95,12
50	K	919734206	Rezanie betón. dlažby hr. do 6 cm	m	28,900	3,62	104,62
51	K	919734220	Rezanie betónov. muríva hr. nad 19 do 20 cm	m	3,000	46,58	139,74
52	K	919735123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	m	9,600	4,76	45,70
53	K	935111211	Osadenie priekop. žľabu z bet. tvárnic š. 500-800 mm do lôžka z kameniva hr. 100 mm	m	24,200	5,87	142,05
54	M	5933A0111	Žľab cestný Prefa TBM 62/15 620/300/154,5mm	kus	81,473	3,73	303,89
55	K	953942627	Osadenie zástavových konzol do vynech. otvorov bez ich dodávky	kus	2,000	25,88	51,76
56	K	953948121	Kotvy chemickým tmelom M 12 hl 110 mm do betónu, ŽB alebo kameňa	kus	24,000	8,80	211,20
57	K	953950121	Kotevná skrutka pre chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	24,000	6,42	154,08
58	K	961044111	Búranie základov z betónu prostého	m ³	1,767	100,96	178,40
59	K	962052211	Búranie muríva železobetónového alebo otvorov nad 4 m ²	m ³	2,375	138,77	329,58
60	K	963042819	Búranie schodisk. stupňov betónových zhotovených na mieste	m	2,700	8,57	23,14
61	K	965042221	Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. nad 10 cm do 1 m ²	m ³	0,144	115,11	16,58
62	K	965045111	Odstránenie betónu hr. do 5 cm ručne	m ²	9,935	36,23	359,95
63	K	965049112	Pripl. k búr. bet. mazanín so zvarov. sieťou hr. nad 10 cm	m ³	0,144	6,80	0,98
64	K	967042710	Odstránenie nesúdržných častí muríva betónového plošné	m ²	14,687	3,93	57,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	976071111	Vybúranie kovových zábradií a madiel	m	14,000	7,35	102,90
66	K	979054441	Očistenie vybúraných dlaždíc, dosák s pôvodným vyplnením škár kamenivom	m2	4,470	1,70	7,60
67	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	40,963	13,54	554,64
68	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	573,482	0,41	235,13
69	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	40,963	10,60	434,21
70	K	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	40,963	4,87	199,49
71	K	979131411	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. - betón, omietka, dlaždice	t	40,625	8,28	336,38
72	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	8,508	15,53	132,13
73	K	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	66,691	25,59	1 706,62
74	K	999990003	Demontáž držiakov vlajok.	hod	2,000	13,46	26,92
D	D7		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				0,00
D	D8		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				0,00
D	D9		PRÁCE A DODÁVKY PSV				11 819,69
D	71		IZOLÁCIE				0,00
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				293,47
75	K	711107220	Hydroizolácia dvojzložkovou flexibilnou rýchlotuh. zmesou Seccoral 2K Rapid hr. 2mm	m2	23,195	12,42	288,08
76	K	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	1,930	2,79	5,39
D	D10		Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				0,00
D	D11		IZOLÁCIE spolu:				0,00
D	76		KONŠTRUKCIE				0,00
D	764		Konštrukcie klampiarske				44,42
77	K	764171270	Elox. hliník. plech, oplechovanie poklopu	m2	1,226	36,23	44,42
D	D12		Konštrukcie klampiarske spolu:				0,00
D	767		Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				6 688,70
78	K	767232261	Montáž ocel. zábradlia na schody, sklenená výplň, s ukotvením do podlahy	m	3,435	42,25	145,13
79	M	5534673501	Z1 - Dodávka ocel. zábradlia v. 100cm, výplň bezpečnostné sklo	m	3,435	362,30	1 244,50
80	K	767232342	Montáž ocel. zábradlia na schody, zvislá výplň, s bočným ukotvením	m	4,690	39,94	187,32
81	M	5534673502	Z2 - Dodávka ocel. zábradlia v. 100cm, zvislá výplň, bočné kotvenie	m	4,690	155,27	728,22
82	K	767662300	Demontáž mreží pevných	m2	6,774	36,23	245,42
83	K	767662312	Montáž mreží pevných na chemické kotvy pl. do 1m2	kus	8,000	36,23	289,84
84	M	611432441	Dodávka bezpečnostných mreží ADLO pl. do 1 m2	m2	6,774	124,22	841,47
85	K	767995108	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií nad 500 kg	kg	571,879	0,98	560,44
86	M	553000020	Ocelové konštrukcie - dodávka a spracovanie náklady	kg	379,400	3,62	1 373,43
87	M	553000021	Dodávka póroštokov 30x3 zinkov. povrch. úprava	m2	8,870	82,81	734,52
88	M	553000025	Príplatok za zink. úpravu ocel. profilov	kg	379,400	0,70	265,58
89	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	63,960	1,14	72,83
D	D13		Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				0,00
D	D14		KONŠTRUKCIE spolu:				0,00
D	77		PODLAHY				0,00
D	771		Podlahy z dlaždíc keramických				472,99
90	K	771071140	Montáž keram. dlažieb 330x330 mm mrazuvzdorným lepidlom (elastický)	m2	13,952	18,63	259,93
91	M	597637251	Dodávka exter. mrazuvzdornej, protišmykovej dlažby Ströher 330x330 mm, tehlový odtieň	m2	14,510	13,46	195,30
92	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	4,400	4,04	17,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D15		Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				0,00
D	D16		PODLAHY spolu:				0,00
D	78		DOKONČOVACIE PRÁCE				0,00
D	782		Obklady z kameňa				4 201,53
93	K	782111140	Montáž obkladov stien z betónu hr. 25-30mm na lepidlo Pericol FX Profi	m2	94,433	24,91	2 352,33
94	M	597680900	Dodávka exter. obkladu, imitácia kameňa Vaspo Stone, bridlica štandard	m2	99,155	17,60	1 745,13
95	K	998782202	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 12 m	%	42,780	2,43	104,07
D	D17		Obklady z kameňa spolu:				0,00
D	783		Nátery				110,08
96	K	783225100	Nátory kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	m2	12,815	8,59	110,08
D	D18		Nátory spolu:				0,00
D	784		Maľby				8,50
97	K	784441111	Maľba akrylátová 1 farebná so stropom v miest. do 3,8m	m2	1,940	4,38	8,50
D	D19		Maľby spolu:				0,00
D	D20		DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:				0,00
D	D21		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				0,00
D			Rozpočet celkom Rozpočet celkom:				0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Sverepec č. súp. 240 – základná škola s materskou školou Sverepec, KN-C 654/11,
zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

SO 03 ON - UK

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Sverepec, Sverepec 215, 017 01 Sverepec

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o

Projektant:

MhM s.r.o., Ing. Michaela Škrabková

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20. 8. 2021

IČO:

00692263

IČ DPH:

IČO:

36418633

IČ DPH:

SK2021851953

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

48 849,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	48 849,00	20,00%	9 769,80

Cena s DPH

v EUR

58 618,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

O.
t'
②

153

iatka

Dátum a podpis:

20.8.2021



ROZPOČET

Stavba:

Sverepec č. súp. 240 – základná škola s materskou školou Sverepec,KN-C 654/11,
zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

SO 03 ON - UK

Miesto:

Dátum: 20. 8. 2021

Objednávateľ:

Obec Sverepec,Sverepec 215, 017 01 Sverepec

MhM
Projektant: s.r.o.,Ing.Michaela
Škrabková

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

48 849,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1,14
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1,14
1	K	972056003.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 40 mm do stropov - železobetónových -0,00003t	kpl	1,000	1,14	1,14
D	PSV		Práce a dodávky PSV				43 503,16
D	713		Izolácie tepelné				4 329,01
2	K	713411111.R	Demontáž izolácie vrátane odvozu a likvidácie uložením na skládke	kpl	1,000	465,81	465,81
3	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	515,060	3,24	1 668,79
4	M	283310006200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	79,897	2,85	227,71
5	M	283310006300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	398,651	3,00	1 195,95
6	M	283310006400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	53,865	3,26	175,60
7	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	44,592	3,93	175,25
8	M	283310006500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	46,822	3,78	176,99
9	M	283310006600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 48x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	8,400	4,24	35,62
10	M	28331000660.1	Pomocný izolačný materiál	kpl	1,000	124,22	124,22
11	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	41,024	1,60	65,82
12	K	998713292.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	41,660	0,41	17,25
D	731		Ústredné kúrenie - kotolne				13 106,71
13	K	731201822.R	Demontáž jestvujúcej kotolne vrátane armatúr a potrubia	kpl	1,000	641,79	641,79
14	K	731261070.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	2,000	445,11	890,22
15	M	484120011110	Kotol plynový, kondenzačný, vykurovací Logamax plus GB192-35iW + vypúšťací lievík G-TA	ks	2,000	2 280,94	4 561,88
16	M	484120011110.1	Sada guľových kohútov HKA GB192 vrátane GA-BS plynový kohút, priamy 1/2	ks	2,000	48,21	96,42
17	M	484120011110.2	G-KS Použitie v prípade nepripojenia zásobníka ku kotlu	ks	2,000	52,69	105,38
18	K	731291080.S	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 32	ks	2,000	102,43	204,86
19	M	484810006000.S	Rýchlomontážna sada so zmiešavačom, DN 32,V-MK DN32 s čerp. MAGNA3 32-60 M668334.64 + Mtor MO 230V M66341	sada	1,000	686,30	686,30
20	M	484810006001.S	Rýchlomontážna sada so zmiešavačom, DN 32,V-MK DN32 s čerp. MAGNA3 32-80 668334.815M+ Mtor MO 230V M66341	sada	1,000	786,71	786,71
21	K	731361101.1	Montáž spalínovodu	súb.	2,000	124,22	248,44
22	M	48412003340.1	Spalínovod (Základná spalínová kaskádová sada DN100 -1ks + Pripojovacia sada DN80 - 2ks)	kpl	2,000	672,84	1 345,68
23	K	731361121.S	Nerezový komín dvojplášťový DN 130 mm, výšky 13m D+M+revízia	súb.	1,000	1 656,22	1 656,22
24	K	731370035.S	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - anuloidu prírubového, prietok 8 m3/h, DN 65	ks	1,000	68,14	68,14
25	M	551270018500.S	Hydraulická vyhybka VK/UK 66394.1	ks	1,000	420,27	420,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	731890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	kpl	3,661	166,38	609,12
27	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	%	190,020	3,42	649,10
28	K	998731293.S	Kotolne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	125,290	1,09	136,18
D 732			Ústredné kúrenie - strojovne				2 237,75
29	K	732111401.S	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 5 m3/h (modul 80 mm)	ks	1,000	26,81	26,81
30	M	484650000100.S	Rozdeľovač pre 3 okruhy rozteč 200mm M66301.81	ks	1,000	256,71	256,71
31	M	484650038600.S	Držiak na stenu pre rozdeľovač vzdialenosť osí 200 mm M66337.10	pár	1,000	76,60	76,60
32	M	484380001901.S	Elektrická špirála EFHR 10,0 kW	ks	1,000	165,62	165,62
33	K	732331009.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 25 l	ks	2,000	12,94	25,88
34	M	484630006300.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 25 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	2,000	77,12	154,24
35	M	551240010700.S	Guľový kohút so zaistením 3/4" - príslušenstvo k expanzným nádobám	ks	2,000	37,16	74,32
36	K	732331900.S	Doplňovacie zariadenie s vodomermom, do 10 bar/60st.C Fillset	súb.	1,000	510,32	510,32
37	K	732331922.	Montáž úpravne vody	súb.	1,000	33,12	33,12
38	M	43631000190.	ERAL30 - ÚPRAVŇA VODY	ks	1,000	879,87	879,87
39	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	21,290	1,14	24,24
40	K	998732293.S	Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	21,520	0,47	10,02
D 733			Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				7 154,15
41	K	733110803.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t vrátane závesov	m	380,000	0,83	315,40
42	K	733110806.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t vrátane závesov	m	175,000	0,88	154,00
43	K	733110808.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t vrátane závesov	m	10,000	1,69	16,90
44	K	733111103.S	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15 VRÁTANE TVAROVIEK	m	379,668	9,54	3 622,03
45	K	733111104.S	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20 VRÁTANE TVAROVIEK	m	76,092	11,26	856,80
46	K	733111105.S	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25 VRÁTANE TVAROVIEK	m	51,300	13,56	695,63
47	K	733111106.S	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32 VRÁTANE TVAROVIEK	m	44,592	16,77	747,81
48	K	733111107.S	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40 VRÁTANE TVAROVIEK	m	8,000	19,20	153,60
49	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok závitových	m	560,000	0,49	274,40
50	K	733890801.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	3,661	46,39	169,83
51	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 24 m	%	67,680	1,55	105,09
52	K	998733293.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	68,690	0,62	42,66
D 734			Ústredné kúrenie - armatúry				4 155,73
53	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	250,000	2,88	720,00
54	K	734209101.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	13,000	1,24	16,12
55	M	551240001400.S	Kohút plniaci a vypúšťací DN 15, PN 10	ks	13,000	4,81	62,53
56	K	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	6,000	3,86	23,16
57	M	551210044700.S	Guľový ventil 3/4", páčka chróm	ks	3,000	8,51	25,53
58	M	551190000900.S	Spätná klapka vodorovná závitová 3/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2,000	9,38	18,76
59	M	422010003000.S	Filter závitový na vodu 3/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	8,80	8,80
60	K	734209115.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	8,000	4,22	33,76
61	M	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	4,000	13,49	53,96
62	M	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2,000	21,30	42,60
63	M	422010003100.S	Filter závitový na vodu 1", FF, PN 20, mosadz	ks	2,000	10,33	20,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	M	42201000310.1.S	Magnetický odkalovač 1	ks	2,000	137,74	275,48
65	K	734209117.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	8,000	6,52	52,16
66	M	551210045000.S	Gulový ventil 1 1/2", páčka chróm	ks	8,000	28,78	230,24
67	K	734213110.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho ručného závitového vykurovacích telies do G 1/4	ks	60,000	2,65	159,00
68	K	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	6,000	2,48	14,88
69	M	551210009500.S	Ventil odvzdušňovací automatický, 1/2"	ks	6,000	7,35	44,10
70	K	734221413.S	Montáž spiatoč.ventilu priameho G 1/2	ks	60,000	4,38	262,80
71	M	551210033700.S1	Ventil spiatočkový priamy 1/2"	ks	60,000	5,44	326,40
72	K	734223120.S	Montáž ventilu závitového termostatického jednoregulačného G 1/2	ks	60,000	3,42	205,20
73	M	551210033700.S	Ventil termostatický jednoregulačný priamy 1/2"	ks	60,000	0,01	0,60
74	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	60,000	1,76	105,60
75	M	551280001400.S	Termostatická hlavica kvapalinová	ks	60,000	15,53	931,80
76	K	734252120.S	Montáž ventilu poistného rohového G 3/4	ks	1,000	3,46	3,46
77	M	551210023700	Ventil poistný pre vykurovanie, 3/4" FF, 6 bar, PN 16	ks	1,000	18,16	18,16
78	K	734421130.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	2,000	43,02	86,04
79	M	551240012200.S	Kohút tlakomerový obyčajný M 20x1,5 mm	ks	2,000	18,66	37,32
80	M	388410000300.S	Tlakomer deformačný kruhový d 160 mm	ks	2,000	44,08	88,16
81	K	734391114.S	Ostatné horúcovodné armatúry, kondenzačná slučka na privarenie STN 13 7531.1 - zahnuté	ks	2,000	11,27	22,54
82	K	734494121.S	Návarok s metrickým závitom akost' mat.11 416.1 M 20x1, 5 dĺžky do 220 mm	ks	2,000	6,83	13,66
83	K	734890803.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt armatúr do 24m	t	3,661	61,00	223,32
84	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 24 m	%	37,200	0,31	11,55
85	K	998734293.S	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	37,310	0,47	17,38
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							9 426,99
86	K	735151822.S	Demontáž vykurovacieho telesa	ks	60,000	5,66	339,60
87	K	735153300.S	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies panelových oceľových s príplatkom 8 %	ks	60,000	2,12	127,20
88	K	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	10,000	23,81	238,10
89	M	484530050053	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 11K, vxl 600x400 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	3,000	54,97	164,91
90	M	484530050054	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 11K, vxl 600x500 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	2,000	65,42	130,84
91	M	484530050055	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 11K, vxl 600x600 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	5,000	70,91	354,55
92	K	735154041.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	8,000	24,84	198,72
93	M	484530050056	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 11K, vxl 600x700 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	1,000	67,59	67,59
94	M	484530050057	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 11K, vxl 600x800 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	5,000	75,21	376,05
95	M	484530050058	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 11K, vxl 600x900 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	2,000	83,33	166,66
96	K	735154042.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	26,91	53,82
97	M	484530050061	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 11K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	2,000	119,46	238,92
98	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	25,88	51,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
99	M	484530056800	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21K, vxl 600x900 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	2,000	122,46	244,92
100	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1300 mm	ks	38,000	26,91	1 022,58
101	M	484530050500	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 20K, vxl 600x1000 mm s bočným pripojením, KORAD RADIATORS	ks	10,000	109,31	1 093,10
102	M	484530050600	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 20K, vxl 600x1100 mm s bočným pripojením, KORAD RADIATORS	ks	15,000	119,66	1 794,90
103	M	484530050700	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 20K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením, KORAD RADIATORS	ks	6,000	127,94	767,64
104	M	484530050800	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 20K, vxl 600x1300 mm s bočným pripojením, KORAD RADIATORS	ks	1,000	138,92	138,92
105	M	484530056900	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21K, vxl 600x1000 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	1,000	115,11	115,11
106	M	484530057000	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21K, vxl 600x1100 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	2,000	123,86	247,72
107	M	484530057100	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	1,000	132,59	132,59
108	M	484530066300	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	2,000	153,86	307,72
109	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové jedno a dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	60,000	9,40	564,00
110	K	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacej sústavy	kpl	1,000	124,22	124,22
111	K	735890803.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 24m	t	3,661	70,50	258,10
112	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	45,630	1,71	77,94
113	K	998735293.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	46,380	0,62	28,81
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				470,93
114	K	767995101.S	Dodávka a montáž kovových stavebných doplnkových konštrukcií	kpl	1,000	465,81	465,81
115	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,500	1,14	5,12
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení - SANIE A VÝFUK TČ				421,09
116	K	769021051.S	Dodávka montáž vetrania kotolne	ks	1,000	414,05	414,05
117	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	4,000	1,76	7,04
D 783			Nátery				2 200,80
118	K	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	560,000	3,93	2 200,80
D M			Práce a dodávky M				1 236,99
D 36-M			Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				1 236,99
119	K	360411020.S	Montáž regulácie	ks	1,000	46,58	46,58
120	M	374350006400.S	Digitálny ekvitermický regulátor Logamatic RC310, biely s FA snímačom + Kaskádový modul Modul MC400 -1ks + modul MM100-C pre miešacie okruhy - 3ks + Snímač Set, RD 6,0 3000 10K -1ks + Snímač hydraulickej výhybky 6,0 10K	kpl	1,000	1 190,41	1 190,41
D OST.1			Ostatné				4 107,71
121	K	dop.1	Zdvíhacie mechanizmy, plošiny a lešenie	kpl	1,000	621,08	621,08
122	K	HZS000112.2	Dopravné a skladové náklady	kpl	1,000	414,06	414,06
123	K	staveb	Stavebná výpomoc (sekanie, vyspravenie, prestupy)	kpl	1,000	434,76	434,76
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				2 637,81
124	K	HZS-016	Dokumentácia skutočného stavu po montážnych prácach a odovzdávacía dokumentácia	súb	1,000	124,22	124,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
125	K	HZS-041	Odborná prehliadka a odb. skúška vykurov. zdroja- vyhradené techn.zariadenie (v znení vyhlášky 508/2009)	súb	1,000	82,81	82,81
126	K	HZS-044	Vykurovacia skúška	hod	72,000	9,32	671,04
127	K	UK200	Nastavenie a uvedenie zariadení do prevádzky a zaškolenie obsluhy	sub	1,000	1 242,17	1 242,17
128	K	UK201	Realizačná projektová dokumentácia	sub	1,000	517,57	517,57

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Sverepec č. súp. 240 – základná škola s materskou školou Sverepec, KN-C 654/11,
zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

SO 02 ON - BL, FTV, OSV, RTVE, RH, EI

Časť:

BL - Bleskozvod a uzemnenie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 20. 8. 2021

Objednávateľ:

Obec Sverepec, Sverepec 215, 017 01 Sverepec

IČO: 00692263

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Unistav Teplice s.r.o

IČO: 36418633

IČ DPH: SK2021851953

Projektant:

MhM s.r.o., Ing. Michaela Škrabková

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 447,19

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 447,19	20,00%	1 489,44

Cena s DPH

v EUR

8 936,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

20. 4. 2021

ika

ROZPOČET

Stavba:

Sverepec č. súp. 240 – základná škola s materskou školou Sverepec, KN-C 654/11, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

SO 02 ON - BL, FTV, OSV, RTVE, RH, EI

Časť:

BL - Bleskozvod a uzemnenie

Miesto:

Dátum: 20. 8. 2021

Objednávateľ:

Obec Sverepec, Sverepec 215, 017 01 Sverepec

MhM
s.r.o., Ing. Michaela
Škrabková

Projektant:

Zhotoviteľ:

Unistav Teplica s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 447,19

D M Práce a dodávky M 7 136,65

D 21-M Elektromontáže 4 474,05

1	K	210964801.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový -0,00063 t	m	170,000	0,98	166,60
2	K	210964821.S	Demontáž - podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21 -0,00100 t	ks	100,000	0,33	33,00
3	K	210964825.S	Demontáž - podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV01-03 -0,00020 t	ks	40,000	0,64	25,60
4	K	210964864.S	Demontáž - svorka FeZn spojovacia SS -0,00016 t	ks	46,000	0,76	34,96
5	K	210964881.S	Demontáž - ochranný uholník FeZn OU -0,00163 t	ks	4,000	4,63	18,52
6	K	210964883.S	Demontáž - držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z, D a DOU -0,00040 t	ks	8,000	2,10	16,80
7	K	210964868.S	Demontáž - svorka FeZn skúšobná SZ -0,00024 t	ks	4,000	1,10	4,40
8	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	190,000	2,15	408,50
9	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	190,000	6,27	1 191,30
10	K	210220101.S	Podpory vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	100,000	1,20	120,00
11	M	354410034800.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 ocel'	ks	100,000	3,32	332,00
12	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpore vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	100,000	1,59	159,00
13	K	210222202.S	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m závit JD10a-20a a podstavcom, pre vonkajšie práce	ks	6,000	3,93	23,58
14	M	354410022700.S	Tyč zachytávacia FeZn k betónovému podstavcu označenie JD 20 a	ks	6,000	10,87	65,22
15	K	210222210.S	Podstavec betónový FeZn k zachytávacej tyči JP, pre vonkajšie vedenie	ks	6,000	0,62	3,72
16	M	354410024700.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn označenie JD	ks	6,000	12,94	77,64
17	M	354410030650.S	Podložka ochranná AlMgSi k betónovému podstavcu, d 330 mm	ks	6,000	1,24	7,44
18	K	210222202.S	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m závit JD10a-20a a podstavcom, pre vonkajšie práce	ks	4,000	3,93	15,72
19	M	354410022300.S	Tyč zachytávacia FeZn k oceľovému podstavcu označenie JD 10 a	ks	4,000	12,94	51,76
20	K	210222210.S	Podstavec betónový FeZn k zachytávacej tyči JP, pre vonkajšie vedenie	ks	4,000	0,62	2,48
21	M	354410024825.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn k JP a OB, d 330 mm	ks	4,000	14,49	57,96
22	M	354410030650.S	Podložka ochranná AlMgSi k betónovému podstavcu, d 330 mm	ks	4,000	1,24	4,96
23	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	6,000	2,76	16,56
24	K	210222243.S	Svorka FeZn spojovacia SS, pre vonkajšie práce	ks	40,000	1,94	77,60
25	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	40,000	0,62	24,80
26	K	210220107.S	Podpory vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády	ks	48,000	3,22	154,56
27	M	354410034300.S	Podpera vedenia FeZn na zateplené fasády označenie PV 17-4	ks	48,000	1,24	59,52
28	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	6,000	1,76	10,56
29	M	DEHN_1	DEHNkonduktor CUI L 3500	ks	6,000	127,18	763,08
30	M	DEHN_3	DEHN podpera vedenia PV M8 CUI	ks	30,000	2,25	67,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	210011301.S	Osadenie polyamidovej prichytky (hmoždinky) HM 6, do tehlového muriva	ks	80,000	0,88	70,40
32	M	311310008520.S	Hmoždinka 12x160 rámová KPR	ks	80,000	0,02	1,60
33	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	6,000	2,76	16,56
34	M	354410004300	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	6,000	1,50	9,00
35	K	210222260.S	Ochranný uholník FeZn OU, pre vonkajšie práce	ks	6,000	11,73	70,38
36	M	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	6,000	5,81	34,86
37	K	210222261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU, pre vonkajšie práce	ks	12,000	4,63	55,56
38	M	354410054500.S	Držiak ochranného uholníka univerzálny s klincom označenie DOU kl. 3	ks	12,000	1,47	17,64
39	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	6,000	0,89	5,34
40	M	354410064700	Štítok orientačný na zvody	ks	6,000	0,52	3,12
41	K	210020951	Výstražná a označovacia tabuľka vrátane montáže, smaltovaná, formát A3 - A4	ks	6,000	2,83	16,98
42	M	BL_3	Výstražná tabuľka, krokové, dotykové napätie	ks	6,000	1,24	7,44
43	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	10,000	1,55	15,50
44	M	354410054810.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm, PVC	ks	5,000	1,55	7,75
45	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	4,000	22,77	91,08
46	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	4,000	1,35	5,40
47	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	4,000	0,88	3,52
48	K	BL_2	Napojenie exist. zahcťávacej sústavy	pol.	1,000	46,58	46,58
D 46-M			Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				2 414,19
49	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	20,000	9,83	196,60
50	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	1,000	4,87	4,87
51	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	1,000	23,57	23,57
52	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05)	t	1,000	15,53	15,53
53	K	17120901P	Zákonný poplatok	t	1,000	2,07	2,07
54	M	589360000100.S	Zmes betónu tvrdého pre základ cestných komunikácií	m3	2,000	111,80	223,60
55	K	460420201.S_1	Rekonštr. lôžka z preosiatej zeminy so zakrytím, šírka 35 cm	m	30,000	49,77	1 493,10
56	M	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	1,293	15,53	20,08
57	K	460200154.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	30,000	11,10	333,00
58	K	460560154.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	30,000	2,44	73,20
59	K	460300006.S	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	4,900	0,26	1,27
60	K	460620014.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	10,000	2,73	27,30
D 95-M			Revízie				248,41
61	K	950106001_1	Komplexné a predkomplexné skúšky, merania, revízná správa, skutkový stav	mer.	1,000	248,41	248,41
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				310,54
62	K	HZS000114.S	Realizačná projektová dokumentácia	sub	1,000	310,54	310,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Sverepec č. súp. 240 – základná škola s materskou školou Sverepec,KN-C 654/11,
zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

SO 02 ON - BL, FTV,OSV,RTVE,RH,EI

Časť:

FTV - Fotovoltický zdroj

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Sverepec,Sverepec 215, 017 01 Sverepec

Zhotoviteľ:

Unistav Teplica s.r.o

Projektant:

MhM s.r.o.,Ing.Michaela Škrabková

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20. 8. 2021

IČO:

00692263

IČ DPH:

IČO:

36418633

IČ DPH:

SK2021851953

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			11 985,56
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	11 985,56	20,00%	2 397,11
Cena s DPH			14 382,67

v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

0.
st'
②
1
953

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Sverepec č. súp. 240 – základná škola s materskou školou Sverepec,KN-C 654/11,
zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

SO 02 ON - BL, FTV,OSV,RTVE,RH,EI

Časť:

FTV - Fotovoltický zdroj

Miesto:

Dátum: 20. 8. 2021

Objednávateľ:

Obec Sverepec,Sverepec 215, 017 01 Sverepec

Projektant:

MhM
s.r.o.,Ing.Michaela
Škrabková

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 985,56

D	HSV	Práce a dodávky HSV					70,40
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					70,40
1	K	971038131.S	Vybúranie otvoru v murive z tvárníc veľ. profilu do 60 mm hr. do 150 mm, -0,00100t	ks	10,000	6,73	67,30
2	K	974031132.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	10,000	0,31	3,10
D	M	Práce a dodávky M					10 704,00
D	21-M	Elektromontáže					10 393,46
3	K	210501001.S	Prípravné práce pre zahájením montáže nad 8 panelov	súb.	1,000	155,15	155,15
4	K	210501100.S	Montáž fotovoltického panela na rošt vrátane zapojenia panelov	ks	28,000	3,62	101,36
5	M	FVE_1	Vitovolt 300 M37 AG	ks	28,000	144,98	4 059,44
6	K	210501010.S	Montáž kotevného a nosného systému pre rošt na fotovoltické panely na strechu	pol.	1,000	20,70	20,70
7	M	FVE_K1	Konštrukcia Vitovolt Aero 2 10 stp.	pol.	1,000	1 656,22	1 656,22
8	M	44000400101	Betónová dlažba štandard kocka 40x40x5, 15kg	ks	200,000	2,07	414,00
9	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	100,000	1,32	132,00
10	M	8595568902498	Rúrka ohybná EN LPE 320N UV 2320/LPE-1 F1.DU UV stabilná	m	100,000	0,83	83,00
11	M	FVE_E3	MC4 Samica-Set 4-6 mm² (20ks/bal.)	ks	2,000	2,78	5,56
12	M	FVE_E4	MC4 Samec 4-6 mm² (20ks/bal.)	ks	2,000	2,48	4,96
13	K	210800643.S	Vodič medený uložený v rúrke H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	200,000	0,43	86,00
14	M	FVE_E1	Solárny kábel 4mm² čierny L=100m	bal.	1,000	127,32	127,32
15	M	FVE_E2	solárny kábel 4mm² červený L=100m	bal.	1,000	127,32	127,32
16	K	210800004.S	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm²	m	50,000	0,41	20,50
17	M	341110011400.S	Vodič medený CY 6 mm² zž	m	50,000	0,86	43,00
18	K	210501251.S	Montáž a zapojenie meniča napätia trojfázového z DC/AC, smartloggera	ks	1,000	43,47	43,47
19	M	FVE_2	Menič Huawei SUN2000-10KTL bez výstupu na baterku	ks	1,000	1 417,11	1 417,11
20	K	210800201.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x6	m	50,000	0,77	38,50
21	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm²	m	50,000	4,09	204,50
22	K	210800163.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x16	m	10,000	2,15	21,50
23	M	341110002400.S	Kábel medený CYKY 5x16 mm²	m	10,000	10,55	105,50
24	K	220511031.S	Kábel v rúrkach	m	50,000	0,62	31,00
25	M	341230001200.S	Kábel medený dátový FTP-AWG 4x2x24 mm²	m	50,000	3,00	150,00
26	K	210802303.S	Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 2x1	m	50,000	0,41	20,50
27	M	341310011200.S .1	Vodič medený flexibilný H05VV-F 2x1 mm²	m	50,000	0,69	34,50
28	K	210010027.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	100,000	1,54	154,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32 UV stabilná	m	100,000	0,75	75,00
30	K	210881212	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	3,000	0,83	2,49
31	M	341610020400	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V F180 E60 2x1,5 mm ²	m	3,000	1,11	3,33
32	K	ST_1	Montáž tlačítka FTV STOP	ks	1,000	8,80	8,80
33	M	ST_2	Tlačítko FTV STOP	ks	1,000	20,70	20,70
34	K	210222031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E, pre vonkajšie práce	ks	1,000	25,65	25,65
35	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1,000	4,62	4,62
36	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	1,000	12,38	12,38
37	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	5,000	56,93	284,66
38	K	MV	Murárske výpomoci	%	5,000	31,05	155,27
39	K	PD	Presun dodávok	%	3,000	56,93	170,80
40	K	PM	Podružný materiál	%	5,000	43,48	217,38
41	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,000	31,05	155,27
D 95-M Revízie							310,54
42	K	950106001_1	Komplexné a predkomplexné skúšky, merania, revízna správa, skutkový stav	mer.	1,000	310,54	310,54
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							414,06
43	K	HZS000114.S	Realizačná projektová dokumentácia	sub	1,000	414,06	414,06
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							797,10
44	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov - autožeriav	eur	1,000	362,30	362,30
45	K	001000011.S	Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta	hod	20,000	21,74	434,80